
 

QNB PORTFÖY ÇEYREK ASIRLIK DENEYİMİYLE 

YATIRIMLARA YÖN VERMEYE DEVAM EDİYOR 
 

Yönetilen portföy büyüklüğüyle sektörün liderleri arasında yer alan QNB Portföy, çeyrek 

asırlık deneyimini yeni nesil yatırım vizyonuyla birleştirerek 25. yılını kutluyor. 

Yönetilen portföy büyüklüğünü son dört yılda 1 milyar dolardan 11,7 milyar dolar 

seviyesine taşıyan QNB Portföy, büyüme stratejisini veri temelli analiz gücü, güçlü risk 

yönetimi altyapısı ve yatırımcı odaklı yaklaşım üzerine inşa ediyor. 

Yenilikçi ürünleri, dijital dönüşüm yatırımları ve sürdürülebilir büyüme vizyonuyla öne 

çıkan QNB Portföy, 25. yılında da öncü kimliğini güçlendirerek geleceğe odaklanmayı 

hedefliyor. 

Egemen Erden: “Bu başarı, ekiplerimizin emeği ve yatırımcılarımızın güveniyle mümkün 

oldu.” 

QNB Portföy Genel Müdürü Egemen Erden, 25. yıl özel konuşmasında şu ifadelere yer 

verdi: 

“QNB Portföy’ün 25 yıllık serüveni, yalnızca bir kurumun büyüme hikâyesi değil; Türkiye 

sermaye piyasalarının gelişim yolculuğunun da bir parçası. QNB Portföy’ün dört yıl önce 1 

milyar dolar seviyesinde yönetilen portföy büyüklüğü, Ekim 2025 sonu itibarıyla yaklaşık 

11,7 milyar dolar (yaklaşık 483 milyar TL) seviyesine ulaştı. Bu başarı yalnızca rakamlardan 

ibaret değil; yöneticilerimizin vizyonu, ekiplerimizin emeği ve yatırımcılarımızın bize 

duyduğu güven sayesinde mümkün olmuştur. Bu hikâyenin bir parçası olmaktan büyük bir 

gurur duyuyorum.” 

“2000 yılında küçük bir ekiple başlayan bu yolculuk, bugün milyonlarca yatırımcıya 

ulaşan güçlü bir yapıya dönüştü.” 

 

Erden, büyüme stratejilerinin veriye dayalı analiz gücü, güçlü risk yönetimi altyapısı ve 

yatırımcı odaklı yaklaşım temelleri üzerine inşa edildiğini vurguladı. Bu istikrarlı 

büyümenin yatırımcı güveniyle birleşerek QNB Portföy’ün sektördeki konumunu daha da 

güçlendirdiğini ifade etti. 

Sektörel Başarıların Somut Göstergesi: Altın Boğa Ödülleri 

QNB Portföy’ün istikrarlı performansı yalnızca rakamsal başarılarla sınırlı kalmadı; sektör 

tarafından da takdir gördü. Şirket, Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği tarafından 

düzenlenen Altın Boğa Ödülleri kapsamında “Emeklilik Yatırım Fonları Getiri Lideri” 



kategorisinde hem 2022 hem de 2024 yıllarında birincilik elde etti. Sektörün en prestijli 

ödüllerinden biri olan Altın Boğa, QNB Portföy’ün uzun vadeli değer yaratma vizyonunun 

ve fon yönetimindeki başarısının önemli bir göstergesi olarak öne çıktı. 

Geleceğe Odaklı, Teknoloji Merkezli Bir Yapı 

Çeyrek asırlık deneyimini yeni nesil yatırım anlayışıyla birleştiren QNB Portföy, teknolojiyi 

merkezine alan, veri temelli karar alma süreçleriyle sürdürülebilir büyümeye odaklanan 

bir yapıya sahip. QNB Portföy, dijital dönüşüm yatırımları ve veri temelli karar alma 

süreçleriyle geleceğin yatırım ekosistemine uyum sağlıyor. Şirketin stratejik vizyonu, 

yalnızca bugünün değil, yarının yatırım dünyasını da şekillendirmeyi amaçlıyor. Şirket, 

yatırımcı güvenine dayalı sürdürülebilir bir büyüme modeliyle önümüzdeki dönemde de 

sektöre uzun vadeli katkılar sunmayı hedefliyor. 

QNB Portföy Hakkında 

2000 yılında kurulan QNB Portföy Yönetimi A.Ş., bireysel ve kurumsal yatırımcılara 

sunduğu geniş fon yelpazesiyle Türkiye’nin ilk 10 portföy yönetim şirketleri arasında yer 

almaktadır. Uzun vadeli değer yaratma hedefleri doğrultusunda stratejisini şekillendiren 

QNB Portföy, sermaye piyasalarının derinleşmesine ve finansal ekosistemin 

güçlenmesine katkı sağlamayı hedeflemektedir. 

 

Faaliyet alanları arasında yer alan 63 yatırım fonu, 4 borsa yatırım fonu ve 23 emeklilik 

yatırım fonu ile QNB Portföy, geniş bir yatırımcı tabanına hizmet vermeye devam 

etmektedir. 


